LED  PRODUCTS
TRISTAR SYSTEMS 株式会社トライスターシステム
神奈川県横浜市都筑区仲町台１－７－１８
TEL  : 045-941-3057
FAX  : 045-941-3097
Email: 777@tristarsystems.co.jp
URL  : www.tristarsystems.co.jp
ISO14001認証

ミニクリプトンタイプ シャンデリア照明 調光タイプ ローボルトタイプ シャンデリア
大型照明
工場照明・屋外照明
■６ｍ～１０ｍの高天井でも十分な明るさ。大型照明にも対応！
銅を使用したヒートシンク技術により、放熱効率をアルミニウム放熱の200倍まで高め
た商品です。世界最大級の出力、世界最軽量化を実現。専用の360°可変式のアン
グルにより、簡単な取付け方法になっています。
水銀灯やメタルハライドランプに1：1で取り替えられる画期的なLED照明です。
■ 商品一覧
型番 消費電力 全光色 重量 寸法
H2000-  85W  85W 6,800 ㏐ 2.0 kg Φ230㎜ × 192㎜
H2000-100W 100W 8,000 ㏐ 2.0 kg Φ230㎜ × 192㎜
H2000-125W 125W 10,000 ㏐ 2.0 kg Φ230㎜ × 192㎜
H2000-150W 150W 12,000 ㏐ 2.0 kg Φ230㎜ × 192㎜
H3000-100W 100W  8,000 ㏐ 3.2 kg Φ270㎜ × 250㎜
H3000-150W 150W 12,800 ㏐ 3.2 kg Φ270㎜ × 250㎜
H3000-200W 200W 16,000 ㏐ 3.2 kg Φ270㎜ × 250㎜
H3000-240W 240W 20,000 ㏐ 3.2 kg Φ270㎜ × 250㎜
H3000-300W 300W 24,000 ㏐ 3.2 kg Φ270㎜ × 250㎜
工場照明・屋外照明
■ E39の口金に対してそのまま取り付けられる、電材店様待望の商品です。
E39の口金に対してそのまま取り替えられる商品です。明るさも水銀灯150W ～ 400W相当まで様々。
W数や基盤の大きさ、柄の長さなどオーダーメイドでカスタマイズ出来る商品です。

高め、重量も200Wクラスで3.2Kgと軽量化に成功いたしました。
専用の取り付け具により簡単な取り付け方法となっております。
既存の水銀灯やメタルハライドランプに１：１で取り替えられる画期的
なＬＥＤ照明です。
株式会社トライスターシステム
神奈川県横浜市都筑区仲町台１－７－１８
TEL  : 045-941-3057
FAX  : 045-941-3097
Email: 777@tristarsystems.co.jp
URL  : www.tristarsystems.co.jp
ISO14001認証
No. EMS81056
LED  PRODUCTS
TRISTAR SYSTEMS
型式 消費電力 チップ数 全光束 入力電圧 色温度 照射角 寸法
TRS2000-80W 80W 48個 6,720 lm AC90～305V WW/NW/CW 20/30/40/60/120° φ230x191mm
TRS2000-100W 100W 60個 8,400 lm AC90～305V WW/NW/CW 20/30/40/60/120° φ230x191mm
TRS2000-150W 150W 60個 11,550 lm AC90～305V WW/NW/CW 20/30/40/60/120° φ230x191mm
TRS3000-80W 80W 48個 6,720 lm AC90～305V WW/NW/CW 20/30/40/60/120° φ276x244mm
TRS3000-125W 125W 60個 9,875 lm AC90～305V WW/NW/CW 20/30/40/60/120° φ276x244mm
TRS3000-150W 150W 90個 12,900 lm AC90～305V WW/NW/CW 20/30/40/60/120° φ276x244mm
TRS3000-200W 200W 90個 16,000 lm AC90～305V WW/NW/CW 20/30/40/60/120° φ276x244mm
TRS3000-240W 240W 90個 18,480 lm AC90～305V WW/NW/CW 20/30/40/60/120° φ276x244mm
TRS3100-300W 300W 120個 24,300 lm AC90～305V WW/NW/CW 20/30/40/60/120° φ276x244mm
水銀灯150W相当品
 LED照明 TRS39050P
株式会社 トライスターシステム
神奈川県横浜市都筑区仲町台１－７－１８

株式会社 トライスターシステム
神奈川県横浜市都筑区仲町台１－７－１８
TEL  : 045-941-3057
FAX  : 045-941-3097
Email: 777@tristarsystems.co.jp
URL  : www.tristarsystems.co.jp
ISO14001認証
No. EMS81056
TRS-XS011シリーズ
鉄 ＋ プラスチックカバー付 ２灯式灯具付 LED照明
電源 AC100～240V 50/60Hz
色温度 3000～6500K
口金 G13
材質 鉄 及び プラスチック
型式 照明管 本数 カバー色 寸法
TRS-XS011-600M 直管型 600mm 2 乳白色 670 × 160 ×75mm
TRS-XS011-600C 直管型 600mm 2 透明色 670 × 160 ×75mm
TRS-XS011-1200M 直管型 1200mm 2 乳白色 1270 × 160 × 75mm
TRS-XS011-1200C 直管型 1200mm 2 透明色 1270 × 160 × 75mm
TRS-XS011-1500M 直管型 1500mm 2 乳白色 1570 × 160 × 75mm
TRS-XS011-1500C 直管型 1500mm 2 透明色 1570 × 160 × 75mm
株式会社 トライスターシステム
神奈川県横浜市都筑区仲町台１－７－１８
TEL  : 045-941-3057
FAX  : 045-941-3097

F: 鉄製ミラー
A: アルミ製ミラー
寸法 1207 X 298 X 80mm 597 X 597 X 80mm 597 X 597 X 80mm
直管形 ２灯式 X 1200mm ３灯式 X 600mm ４灯式 X 600mm
形状 長方形 正方形 正方形
ミラー材質
←　同左
TRS-TP136シリーズ
鉄製 トラフ型単灯式灯具付LED照明
電源 AC100～240V 50/60Hz
色温度 3000～6500K
口金 G13
材質 鉄
色 白
型式 照明管 本数 寸法
TRS-TP136-1200 直管型1200mm 1本 1234 × 47 × 75mm
TRS-TP136-1500 直管型1500mm 1本 1534 × 47 × 75mm
電源 AC100～240V 50/60Hz
色温度 3000～6500K
口金 G13
材質 鉄
色 白
型式 照明管 本数 寸法
TRS-TP236-1200 直管型1200mm 2本 1234 × 101 × 75mm
TRS-TP236-1500 直管型1500mm 2本 1534 × 101 × 75mm
TRS-TP236シリーズ
鉄製 トラフ型２灯式灯具付LED照明
LED  PRODUCTS
TRISTAR SYSTEMS